
 
UCHWAŁA  Nr III/11/2014 
Rady Miejskiej w Policach 
z dnia 22 grudnia 2014 r. 

 
 
w sprawie wskazania radnych do pracy w zespole weryfikującym zadania 
zgłoszone w ramach budżetu obywatelskiego na 2016 rok 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art. 24 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 
i 1072) Rada Miejska w Policach uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Wskazuje się radnych Rady Miejskiej  w Policach: 
1) Wiesława Gawła 
2) Elżbietę Jaźwińską 
3) Krystiana Kowalewskiego 
do pracy w zespole weryfikującym zadania zgłoszone w ramach budżetu 
obywatelskiego na 2016 rok. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polic. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Rady 
 

Witold Król 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
Uzasadnienie 

 
Projekt uchwały przekłada Burmistrz Polic. 
Zgodnie z zarządzeniem Nr 66/2014 Burmistrza Polic z dnia 14 kwietnia 2014 r.                   
w sprawie powołania zespołu ds. opracowania zasad funkcjonowania i wdrożenia 
budżetu obywatelskiego Gminy Police został powołany Zespół, którego zadaniem 
było przygotowanie zasad funkcjonowania i wdrożenia budżetu obywatelskiego                    
w Gminy Police. W lipcu br. Zespół zakończył prace nad projektem zarządzenia 
Burmistrza Polic w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących 
budżetu obywatelskiego na 2016 rok. Ww. projekt zarządzenia był konsultowany                   
z radnymi oraz mieszkańcami gminy Police.  
Ww. projekt zarządzenia przewiduje, iż konsultacje w sprawie budżetu 
obywatelskiego gminy Police na rok 2016 będą prowadzone przez Zespół składający 
się z 4 urzędników Urzędu Miejskiego w Policach oraz 3 radnych Rady Miejskiej                
w Policach. Do zadań Zespołu będzie należało m.in.: weryfikacja formalna 
składanych wniosków do budżetu obywatelskiego, opiniowanie możliwości 
wykonania zadania zgłoszonego we wniosku, sporządzenie protokołu                                 
z przeprowadzonych konsultacji. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Projekt uchwały opracowany przez  
Wydział Organizacyjno-Prawny 

 


